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ΔΙΑΤΟΜΗ 3+700

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

33.16 m
33.16 m

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+600

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

31.22 m
31.22 m

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+550

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

29.68 m
29.68 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

29.13 m
29.13 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

27.51 m
27.51 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

27.88 m
27.57 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

28.03 m
27.99 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

27.79 m
27.72 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

27.55 m
27.55 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

27.55 m
27.55 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

26.45 m
26.45 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

25.79 m
25.42 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

24.32 m
24.31 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

21.15 m
24.34 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

23.88 m
24.04 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

23.78 m
23.43 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

22.67 m
22.67 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

22.13 m
20.74 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

21.62 m
21.62 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

21.24 m
21.24 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

20.40 m
19.76 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

20.34 m
20.33 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

19.70 m
19.71 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

19.55 m
18.60 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

19.48 m
19.48 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

18.56 m
18.57 m

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

18.64 m
18.53 m ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

30.83 m
30.71 m

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+577

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+500

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+450

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+400

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+350

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+300

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+250

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+200

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+150

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+100

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+050

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+000

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+900

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+950

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+850

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+800

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+750

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+700

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+650

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+600

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+550

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+500

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+450

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+400

ΔΙΑΤΟΜΗ 2+350

25.23

23.55

22.01

21.01

20.10

18.99

18.12

17.28

16.15

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡ/ΝΤΟΣ

Μ Ε Λ Ε Τ Η :  ΜΕΛΕΤΗ ΤΜΗΜΑΤΙΚΗΣ ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥ-
                       ΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 10
                       ΧΛΜ ΑΝΑΝΤΗ ΤΗΣ ΕΚΒΟΛΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΧΑΪΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔAΣ

ΣΤΑΔΙΟ:    ΟΡΙΟΘΕΤΗΣΗ

H ΕΠΙΒΛΕΠΟΥΣΑ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗΕΓΚΡΙΣΗ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
       ΚΑΙ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΠΑΝ. ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΙΑΤΟΜΕΣ ΑΠΟ Χ.Θ. 2+350 ΕΩΣ 4+100
Πινακίδα 2 από 7

ΜΕΛΕΤΗ:  ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΑΝΑΔΟΧΟΙ: ● ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
                         (ΜΕΔΕ) ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
                     ●  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ
                     ●  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΛΟΓΙΑΝΝΟΣ
                     ●  ΞΕΝ. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝ/ΤΕΣ - GEOENVIRO E.E.
                                 

ΠΟΛITIKOΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ
ΜΕΛΕΤΗ:

●           ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
             (ΜΕΔΕ) ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΒΙΖΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

● ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ

ΚΛΙΜΑΚΑ

Υ-4.2

1:500 / 1:500

Ο ΚΟΙΝΟΣ
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ

ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ  2023

ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ
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ΔΙΑΤΟΜΗ 4+100 ΚΑΤΑΝΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΟΥ

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

36.65 m
42.56 m

Φυσικό
Έδαφος

415,62 mΕπιφάνεια εκσκαφής θεμελίων:
22,69 mΕπιφάνεια συμπ. αναχώματος:
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H = 22.00m
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ΔΙΑΤΟΜΗ 4+050

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

37.23 m
42.58 m

ΔΙΑΤΟΜΗ 4+000

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

37.18 m
42.55 m

Φυσικό
Έδαφος

Φυσικό
Έδαφος

Επιφάνεια εκσκαφής θεμελίων: 627,94 m
23,82 mΕπιφάνεια συμπ. αναχώματος:

2
2

682,43 m
Επιφάνεια συμπ. αναχώματος:
Επιφάνεια εκσκαφής θεμελίων:

22,40 m
2

2

H = 22.00m

38
.0

8
0.

00

38
.4

5
-4

6.
20

38
.6

9
-3

9.
82

39
.9

2
-3

5.
51

37
.7

5
-1

6.
90

37
.7

5
-4

.5
0

38
.1

0
1.

65

38
.8

5
53

.6
0

39
.2

5
57

.8
1

39
.2

8
65

.9
9

40
.1

5
66

.3
6

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+950 (Γέφυρα σύνδεσης με Π.Ε.Ο.)

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

37.11 m
42.51 m

41.60

39.80

Φυσικό
Έδαφος

Επιφάνεια συμπ. αναχώματος:
2

2
Επιφάνεια εκσκαφής θεμελίων: 552,89 m

22,28 m

32.87

33.06

33.25

35.90

H = 28.00m
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ΔΙΑΤΟΜΗ 4+100 ΑΝΑΝΤΗ ΑΝΑΒΑΘΜΟΥ

Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

41.07 m
42.56 m

Φυσικό
Έδαφος

16,95 mΕπιφάνεια εκσκαφής θεμελίων:
15,48 mΕπιφάνεια συμπ. αναχώματος:

2
2

38.33

Ακμή αναβαθμού

41.60

39.80

H = 26.00m
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H = 27.00m
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ΔΙΑΤΟΜΗ 3+900

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

36.65 m
34.88 m

ΔΙΑΤΟΜΗ 3+800

ΚΛΙΜΑΚΑ 1:500
Στάθμη ύδατος πρότασης έργων
Στάθμη ύδατος υφιστάμενης κατάστασης

35.63 m
35.63 m

Φυσικό
Έδαφος

Φυσικό
Έδαφος
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Υ Π Ο Μ Ν Η Μ Α   Σ Υ Μ Β Ο Λ Ι Σ Μ Ω Ν

ΦΥΣΙΚΟ ΕΔΑΦΟΣ

ΝΕΟ ΑΝΑΧΩΜΑ (Ή ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ) ΑΠΟ ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ

ΥΨΟΜΕΤΡΟ ΣΤΑΘΜΗΣ ΝΕΡΟΥ (Τ=100 έτη) ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΥΨΟΜΕΤΡΟ ΣΤΑΘΜΗΣ ΝΕΡΟΥ (Τ=100 έτη) ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΝΕΟΣ ΑΝΑΒΑΘΜΟΣ ΑΠΟ ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΠΟΥ
ΔΙΑΤΗΡΕΙΤΑΙ

ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗ ΠΟΥ
ΚΑΤΑΡΓΕΙΤΑΙ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΛΩΡΑΤΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ


